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
TERRA COMPOSTO DA: 
CUCINA, SOGGIORNO, 3 

STANZE, CABINA ARMADIO, 
2 BAGNI, LAVANDERIA, 

STUBE, GIARDINO, CANTINA 
E GARAGE. CLIMATIZZATO 
CON RISCALDAMENTO A 

PAVIMENTO.

TRENTO Bolghera

VENDIAMO!
APPARTAMENTO!

COMPOSTO DA: INGRESSO, 
CUCINA, SOGGIORNO CON 
BALCONE,RIPOSTIGLIO, 1 

STANZA, BAGNO FINESTRATO, 
CANTINA E GARAGE. 

Riferimento AG88

" 155.000,00
Riferimento AG91

VENDIAMO CASA SINGOLA 
COSTITUITA DA TRE!

APPARTAMENTI UGUALI 
COMPOSTI DA: INGRESSO, 
CUCINA, SOGGIORNO, 2 
STANZE, 2 BALCONI E!
BAGNO FINESTRATO.!

A PIANO SEMINTERRATO 
3 CANTINE ED A PIANO 

TERRA CORTILE.

Riferimento AG26

IN NUOVA RESIDENZA 
VENDIAMO ULTIMO!

APPARTAMENTO ESPOSTO 
A SUD, COMPOSTO DA: 
INGRESSO, AMPIA ZONA 
GIORNO, DUE STANZE, 

DOPPI SEVIZI, BALCONE, 
CANTINA E GARAGE.

Classe “A” CasaClima® 

Bolzano
Riferimento AG1

VENDIAMO!
APPARTAMENTO UTIMO 
PIANO, COMPOSTO DA: 

INGRESSO, ANGOLO!
COTTURA-SOGGIORNO,!

3 STANZE, DOPPI SERVIZI, 
3 BALCONI, CANTINA!
E GARAGE DOPPIO.!
TERMOAUTONOMO.

Accettasi Offerta!!
Riferimento AG73

VENDIAMO CASA A 
SCHIERA COMPOSTA DA: 

INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 
SOGGIORNO, 3 STANZE, 

DOPPI SERVIZI FINESTRATI, 
MANSARDA, 4 BALCONI, 

AMPIA CANTINA, GARAGE 
DI CIRCA m2 30!
E  GIARDINO.!

TERMOAUTONOMA.

Riferimento AG92

IN POSIZIONE SOLEGGIATA 
VENDIAMO CASA SINGOLA 

COSTITUITA DA!
APPARTAMENTO 3 STANZE 

E MINIAPPARTAMENTO. 
GARAGE, TAVERNA,!

LAVANDERIA, GIARDINO 
ED ORTO.

Riferimento AG80

Da vedere!!

ZENARI
IMMOBIL IARE

Tel. 0461.261081
TRENTO, Via Verdi 11/b

www.immobiliarezenari.com     segreteria@immobiliarezenari.com

Possibilità di realizzare 
la 2a stanza da letto!!

IN PICCOLA PALZZINA 
VENDIAMO!

APPARTAMENTO PARI AL 
NUOVO, ESPOSTO A SUD, 
COMPOSTO DA: INGRESSO, 
AMPIA ZONA GIORNO, 3 

STANZE, DOPPI SERVIZI, 2 
BALCONI, CANTINA E GARAGE.

TRENTO SUD

Prezzo da concordare!!

Riferimento AG5

TRENTO

GARDOLO

COGNOLA

COGNOLA

MEZZOCORONA

VIGO DI TON
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TRENTINO CASA
geom. Fabrizio Calovi

Via S. Martino 69 TRENTO
www.trentinocasa.com

Tel. 348 30 55 956

MONTE BONDONE VENDESI VILLA SINGOLA
CON 1.000 MQ. TERRENO PRIVATO, SPLENDIDO 
PANORAMA, RISTRUTTURATA, GRANDE TER-
RAZZO, 2 APPARTAMENTI AUTONOMI, AMPIO 
PARCHEGGIO. RISCALDAMENTO AUTONOMO, 
CAMINETTO. APE CLL. D 167,31 kwh/mqa -  
E 222,65 kwh/mqa.

145.000 € VENDIAMO APPARTAMENTO NUOVO
CALLIANO, CON GIARDINO, ARREDATO, SOG-
GIORNO COTTURA, STANZA MATRIMONIA-
LE, BAGNO, DISBRIGO, VERANDINA, CAN-
TINA E GARAGE. OTTIME FINITURE. BELLA 
POSIZIONE PANORAMICA E SOLEGGIATA.  
CL. EN. in certificazione

122.000 € + CONTRIBUTO PROVINCIALE
VENDESI A 15 MIN. DA TRENTO APPARTAMENTO 
NUOVO, ING., SOGGIORNO, CUCINA., 2 STANZE, 
CABINA ARMADIO, BAGNO, DIBRIGO, 2 BAL-
CONI, GARAGE, CANTINA E POSTO AUTO. RISC. 
AUT., ASP. CENTR., ARREDATO. CL En C 49,25 
KWH/MQ A. 

CENTRO STORICO TRENTO
ULTIMO PIANO VENDESI GRANDE APPARTAMEN-
TO RISTRUTTURATO, INGRESSO, GRANDE SOG-
GIORNO, CUCINA ABITABILE, 3 STANZE, CABINA 
ARMADIO, 2 BAGNI, LAVANDERIA, RIPOSTIGLIO, 
SOFFITTA SOPRASTANTE MANSARDABILE. RISC. 
AUT. CL. E 206,53 kwh/mqa

RAVINA VENDESI
VILLA SINGOLA CON 900 MQ. GIARDINO PRIVA-
TO, 3 APPARTAMENTI INDIPENDENTI, GARAGE, 
CANTINE E DEPOSITO/LABORATORIO, GRAN-
DE SOTTOTETTO MANSARDABILE. CAMINETTI, 
CAPPOTTO, POSSIBILITA’ DOPPIO 2 INGRESSO.  
APE IN CERTIFICAZIONE.

POVO VENDESI
GRANDE APPARTAMENTO IN VILLINO QUADRIFA-
MILIARE, INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, CUCI-
NA ABITABILE, 3 STANZE, BAGNO FINESTRATO, 
DISBRIGO, 2 AMPI BALCONI, CANTINA DI 30 
MQ. GARAGE, RISCALDAMENTO AUT., PREZZO  
€ 410.000 - APE Cl. D.

CIVEZZANO DINTORNI VENDESI
160.000 € APPARTAMENTO CON INGRESSO, 
SOGGIORNO, ANGOLO COTTURA, 2 STANZE, BA-
GNO FINESTRATO, DISBRIGO, 2 BALCONI, RISC.
AUT. CANTINA E GRANDE GARAGE. CL. C 92,23 
KWH/MQ ANNO

VENDESI CAPANNONE INDIPENDENTE  
CON PIAZZALE PRIVATO DI 1.700 MQ 

TRENTO NORD, LIBERO SU TRE LATI, 500 MQ,  
ALTEZZA 5,50 ML., UFFICI OPENSPACE DI 140 
MQ E GRANDE APPARTAMENTO AL GREZZO DI 
160 MQ. OTTIMO ACCESSO CARRABILE CON 
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
di ingresso, cottura soggirono, un riposti-
glio, un bagno, una stanza matrimoniale, 
nessun lavoro da fare, termoautonomo, 
cantina e possibilità acquisto garage.  
Euro 115.000

TRENTO NORD 
vicino al parco di Melta vendo in piccolo con-
testo miniappartamento di recente costruzio-
ne, ingresso, cottura/soggirono, una stanza 
matrimoniale, un bagno finestrato, due ampi 
balconi, nessun lavoro da fare, termoautono-
mo. Prezzo richiesto Euro 132.000

vendo in esclusiva vendo in esclusiva 

MARTIGNANO/MURALTA
vendo varie soluzioni abitative di nuova rea-
lizzazione, possibilità scelta finiture, immobili 
completi di garage e taverne. Casa klima A+ 
Vista “aperta” sulla città, alcune soluzioni han-
no balconi grandi, altre terrazzi e un apparta-
mento con giardino!

VIA PIETRASTRETTA/VIA CERVARA  
vendo in nuovo contesto di solo 4 unità abitative ap-
partamento situato all’ultimo piano, libero su quat-
tro lati, mq 190 ingresso, cucina abitabile, salone, 
quattro stanze, due bagni finestrati, terrazzo vivibile 
con vista su tutta la città, possibilità scleta finiture 
con capitolato di alto livello. Immobile di pregio!

I criteri posti alla base del progetto sono:
• il mantenimento dell’effetto città  tramite la continuità
    architettonica degli edifici restaurati
• pedonalizzazione della piazzetta interna
• attenzione al particolare nella progettazione degli esterni
• ampia disponibilità di parcheggio ai piani interrati
• progetto attento che rende armonico l’accostamento
   del nuovo edificio agli esistenti
• caratterizzazione delle facciate dell’edificio di nuova
   costruzione con ampie e numerose aperture
• realizzazione secondo i criteri di Casa Clima

PRIMA COLLINA 
vicino Ospedale  

S. Chiara 
vendo appartamento molto 
bello di mq 197 in contesto 
di solo 5 unità abitative, in-
gresso, ampia zona giorno 
con cucina separata e abita-
bile, terrazzo di mq 100, tre 
stanze da letto grandi, due 
bagni finestrati, una zona 
lavanderia, garage di mq 30 
posto auto di proprietà. Nes-
sun intervento da fare. Im-
pianto allarme perimentrale, 
impianto di condizionamen-
to, riscaldamento autonomo, 
vista panoramica sulla città. 
Prezzo interessante.

CALLIANO
appartamento in 
centro storico, ri-
strutturato, ingresso, 
cottura/soggiorno, 
balcone, due stan-
ze, un bagno fine-
strato, possibilità di 
una cantina. Nessun 
lavoro da fare, ter-
moautonomo. Prez-
zo interessante... 
Euro 109.000

DETRAZIONE FISCALE 
SU TUTTI GLI IMMOBILI

appartamento in casa storica 
varie soluzioni immobiliari:

- ingresso, cottura soggiorno, una stan-
za, un bagno, garage e cantina a partire 
da Euro 500 mensili;
- ingresso, cottura soggiorno due stan-
ze, un bagno, garage e cantina a partire 
da Euro 580 mensili;
- ultimi piani mansardati completi di 
garage e cantina a partire da euro 580 
mensili.

AFFITTO

varie soluzioni immobiliari: 
possibilità scelta finiture.

- Ingresso, cottura soggiorno, una stanza 
un bagno garage e cantina a partire da 
Euro 150.000
- Ingresso cottura soggiorno, due stanze 
un bagno balcone, garage e cantina 
a partire da Euro 175.000 per i due 
stanze piu’ piccoli 
a partire da Euro 230.000 per i due  
stanze piu’ grandi.

vendo

vendo in esclusiva 
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C097: PERGINE: PARI al NUOVO con 200 
MQ. di giardino ottime finiture, DOMOTICA, 
ingr., soggiorno, cucina abit., doppi servizi, 
disbrigo, tre stanze, ripost./lavanderia, can-
tina, garage doppio con 
soppalco.  T.A. Cl. En. B 

€ 400.000

C131: ZONA SAN MARTINO: ULTIMO PIANO 
140 mq. da RIADATTARE, ingr., soggiorno, cucina 
abitabile con dispensa, 3 ampie matrimoniali, 
bagno f., T.A., soffitta, cantina e p.auto cond.  
(NO SPESE CONDOMINIALI – 
IDEALE PER INVESTIMENTO) 
Cl. En. G 

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, ingr., 
sogg./cucina con balcone, stanza matrimoniale, 
seconda stanza, studio, secondo balcone con 
accesso da tutte le stanze, bagno, ampia cantina, 
p.auto esclusivo (parz. 
arredato). T.A. Cl. En. D 
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
p.auto cond. Cl. En. D 

B039: V. MEANO: BEN ESPOSTO, ingr., 
cucina abitabile, soggiorno, terrazzo, am-
pio bagno, ripost., stanza matrimoniale e 
stanza doppia, cantina, soffitta e garage, 
T.A., p.auto cond. (basse 
spese cond.) Cl. En E 

B040 CLARINA: ampio e luminoso qua-
drilocale riammodernato, in contesto si-
gnorile: ingresso, zona giorno con balcone, 
disbrigo, matrimoniale, stanza doppia con 
balcone, bagno finestrato, 
ripostiglio. Cl. En D 

€ 225.000
+  garage

B213: MARTIGNANO: come nuovo, 
2003, ingr., soggiorno/cucina, terrazza 
da 20 mq, stanza matrimoniale, stanza 
singola, bagno f., cantina, 
garage. T.A. Cl. En. C 

€ 229.000

B279: MATTARELLO: ampio DUPLEX, 
ingr., soggiorno, cucina abitabile, dop-
pio terrazzino, doppi servizi f., due ca-
mere, garage, cantina, 
p.auto priv. T.A. Cl. En. E 

B471: VATTARO: DUE STANZE in piccola 
palazzina: ingr., ampio soggiorno/cucina, 
balcone, bagno f., stanza matrimoniale, 
stanza media, ampia cantina, posto auto, 
cortile, giardino condomi-
niale. T.A. Cl. En D € 130.000

C017: CLARINA: immerso nel verde, ultimo 
piano, DUPLEX, recente palazzina, soggiorno-
cottura, 2 stanze matrimoniali, cabina arma-
dio, stanza studio, doppi servizi, ripostiglio, 
balcone ad ovest, garage e 
p.auto privato, T.A., Cl. En. D € 320.000

             

€ 115.000

€ 155.000
+ ev. garage

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

 NUOVA

  SEDE

€ 195.000

€ 150.000

€ 205.000€ 160.000

€ 155.000

€ 145.000
+ p. auto priv. 

A295: MARTIGNANO: RECENTE MINI, 
60 mq di giardino, ingr., soggiorno/
cucina, bagno f., 1 camera, cantina 
(arredato). T.A. 
Cl. En. D

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

0461.234526   ✆   0461.391764
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C097: PERGINE: PARI al NUOVO con 200 
MQ. di giardino ottime finiture, DOMOTICA, 
ingr., soggiorno, cucina abit., doppi servizi, 
disbrigo, tre stanze, ripost./lavanderia, can-
tina, garage doppio con 
soppalco.  T.A. Cl. En. B 

€ 400.000

C131: ZONA SAN MARTINO: ULTIMO PIANO 
140 mq. da RIADATTARE, ingr., soggiorno, cucina 
abitabile con dispensa, 3 ampie matrimoniali, 
bagno f., T.A., soffitta, cantina e p.auto cond.  
(NO SPESE CONDOMINIALI – 
IDEALE PER INVESTIMENTO) 
Cl. En. G 

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, ingr., 
sogg./cucina con balcone, stanza matrimoniale, 
seconda stanza, studio, secondo balcone con 
accesso da tutte le stanze, bagno, ampia cantina, 
p.auto esclusivo (parz. 
arredato). T.A. Cl. En. D 

C240: VIA GRAZIOLI: Piano alto, 110 
mq, ingresso su ampio soggiorno/sala, 
cucina, wc, bagno con vasca, stanza ma-
trimoniale, stanza media, 
soffitta. Cl. En.:E 

C309: SUSA’ DI PERGINE: ULTIMO PIANO: 
ampia zona giorno con terrazzo, stanza matri-
moniale con bagno, due stanze medie, secon-
do bagno; in recente ristrutturazione, persona-
lizzabile (poss. cantina 
e posto auto) Cl. En. B+ 

H001: SOPRAMONTE: SCHIERA casa a schie-
ra in ottime condizioni, con giardino, ingresso, 
soggiorno, cucina pranzo, tre stanze, tre bal-
coni, doppi servizi, locale mansardato, terraz-
za solarium con vista da 
cartolina. T.A. Cl. En. C 

€ 348.000

H039: LIMITROFA COGNOLA: SCHIERA in buone 
condizioni, ingr., soggiorno  di 40 mq.con terrazzo, 
cucina abitabile, ripost., due grandi matrimoniali, 
ampia stanza media, doppi servizi finestrati, ripost., 
stube con  caminetto, cantine,
 loc. lavanderia, garage 
e p.auto cond. Cl. En. E

H101: COLLINA EST: splendida SCHIERA di 
ampia metratura RISTRUTTURATA CON OTTI-
ME FINITURE ingr., cucina, pranzo, salone, ter-
razzo, giardino, 3 bagni f., 3 stanze, 2 balconi, 
all’ultimo piano miniapparta-
mento mansardato. Stube,
lavanderia, garage. Cl. En. C.

€ 650.000

I027: Via GRAZIOLI: PRESTIGIOSO PIANO 
ALTO, 180 mq, atrio ingr., soggiorno 50 mq, 
cucina abitabile, 4 balconi, doppi servizi f., 
ripost., disimp., 4 ampie stanze, cantina. 
(possibilità di locazione a 
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
Tel. 0461.234526

 NUOVA

  SEDE

€ 195.000

€ 150.000

€ 205.000€ 160.000

€ 155.000

€ 145.000
+ p. auto priv. 

A295: MARTIGNANO: RECENTE MINI, 
60 mq di giardino, ingr., soggiorno/
cucina, bagno f., 1 camera, cantina 
(arredato). T.A. 
Cl. En. D

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

0461.234526   ✆   0461.391764
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A220 - Una Stanza - € 130.000

CLARINA. Disponibile bilocale di 
ampia metratura, composto da in-
gresso, cucina, soggiorno con bal-
cone, camera matrimoniale, bagno 
�nestrato, cantina. Parzialmente arre-
dato. In fase di certi�cazione.

A299 - Una Stanza - € 140.000

CLARINA. Disponibile bilocale al 
primo piano con ascensore, com-
posto da ingresso, bagno con vasca, 
stanza matrimoniale, zona giorno con 
angolo cottura e balcone. Posto auto 
esterno e cantina. APE E.

B351 - Due Stanze - € 165.000

MELTA. Al piano terra con giardino, 
appartamento composto da ingresso, 
zona giorno con angolo cottura, di-
sbrigo, due stanze, bagno e riposti-
glio. Ottime �niture. Garage e cantina 
a parte. In fase di certi�cazione.

C172 - Tre Stanze - € 179.000

ALDENO. Appartamento di 140mq, 
composto da ingresso, soggiorno con 
terrazzino, cucina abitabile, 3 stanze 
matrimoniali, 2 bagni �nestrati, ripo-
stiglio. Cantina e posto auto esterno. 
In fase di certi�cazione.

B190 - Due Stanze - € 190.000

S. PIO X. Appartamento a piano alto 
libero su tre lati, composto da ingres-
so, ripostiglio, soggiorno/cucinino 
con ampio balcone, due stanze matri-
moniali. Garage e cantina a parte ad   
€ 25.000. In fase di certi�cazione.

B277 - Due Stanze - € 205.000

MATTARELLO. Appartamento ri-
strutturato nel 2011, composto da 
ingresso, cucina, soggiorno con bal-
cone, due stanze, bagno �nestrato e 
ripostiglio. So�tta. Garage motoriz-
zato a parte. In fase di certi�cazione.

B023 - Due Stanze - € 206.000

CLARINA. Fuori dal tra�co, dispo-
nibile trilocale composto da ingresso 
con armadio a muro, zona giorno con 
ang. cottura  e balcone, ripostiglio, 
stanza matrimoniale e media. Termo-
autonomo.  In fase di certi�cazione.

C273 - Tre Stanze - € 290.000

BOLGHERA. Disponibile ampio ap-
partamento di 105mq composto da 
ingresso, cucinotto �nestrato, sog-
giorno, tre camere e bagno �nestrato. 
Balcone a sud. Cantina e orto di pro-
prietà. In fase di certi�cazione.

   www.intermedia-tn.it
   da 25 anni al vostro servizio
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via Cervara 2° p. di 3, a 
nuovo, ingr., soggiorno/cucina, 
terrazzo, ripost., 2 stanze, ba-
gno, soffitta, p.auto  c.e. D 

B383  - 2 stanze - €205.000
San Pio X del 2009, sud, 
panoramico, soggiorno/
cucina, balcone, bagno f., 1 
matrimoniale, p.auto + ga-
rage c.e. E 

A125 - 1 stanza - €139.000

Clarina grande schiera 
di testa,  2 giardini, ingr., 
cucina, pranzo, soggiorno, 
2 bagni f., 3 matrimoniali, 2 
p.auto. TA. c.e. F 

H68  - schiera - €306.000

San Pio X nuovo, sog-
giorno/cucina, 2 balconi, 
disimp., 2 stanze, bagno f., 
cantina + garage c.e. D  

B274 - 2 stanze - €235.000

C. Buonarotti del 
2000 mini appartamento 
con balcone, a ovest, T.A 
+ p.auto  c.e. B 

A298 - MINI - €128.000 

Cristo Re a nuovo, ingr., 
soggiorno/cucina, bagno, 
1 matrimoniale, p.auto di 
prop., arredato bene, p.auto. 
c.e. E 

A308 -  1 stanza - €120.000 
Mattarello nuovo, 2° 
penultimo p., ingr., soggior-
no/cucina, terrazzo, disimp., 
bagno, 2 stanze, cantina, 
p.auto coperto T.A. + garage 
c.e. B 

B135 - 2 stanze - €185.000

via Perini a nuovo, 2° p., 
sud-est, ingr., soggiorno/
cucina, balcone, bagno f., 
2 stanze, cantina.  + garage 
c.e. D 

B448 - 2 stanze - €228.000

Cristo Re ingr., cuci-
notto, soggiorno, balcone, 
bagno f., 3 stanze, ripost., 
cantina, p.auto  c.e F 

C35 - 3 stanze - €160.000

Meano bellissima villa 
del 95, possibilità 3 ap-
partamenti  c.e.D

G29 - villa - €438.000

Pergine  su 2 livelli, ingr., 
cucina, soggiorno, terraz-
za, 2 bagni f.,  3 stanze, 2 
cantine, garage di 24 mq., 2 
p.auto T.A. c.e. E 

C117 - 3 stanze - €210.000

Cervara in quadrifami-
gliare, a sud,  ingr., cuci-
none, soggiorno, balcone, 
4 stanze, 2 bagni f., T.A. + 
garage doppio.   c.e. F 

C150 - 4 stanze - €247.000

Ravina intera casa, ristrut-
turata nel 96, cortile, garage, 
ingr., cucina, soggiorno, di-
simp., 3 matrimoniali, 2 bagni 
f., ripost., sottotetto. T.A.  + 
garage  c.e. D

H101 - 3 stanze - €227.000

Clarina ultimo p., ovest, 
ingr., soggiorno/cucina, bal-
cone, bagno, 1 matrimoniale, 
cantina, p.auto, T.A.  c.e. D

A267 - 1 stanza - €145.000

Cristo Rè palazzina di 8 ap-
partamenti, ingr., cucina, sog-
giorno, balcone, bagno f., ripost., 
2 matrimoniali, soffita, cantina, 
giardino, p.auto T.A. c.e. E 

B145  - 2 stanze - €220.000

Meano del 2000, soggior-
no/cucina, balcone, 2 bagni f., 
2 stanze, p.auto, T.A.  + garage 
c.e. C 

Lavis nuovo ingr., soggiorno/
cucina, balcone, 2 matrimonia-
li, bagno f., ripost./lavanderia, 
p.auto,  T.A.,  + garage c.e. C 

B403 - 2 stanze - €179.000  B148 - 2 stanze - €179.000

Clarina a ovest, 2° piano di 
4, ingr., cucina, sogg., 2 balconi, 
disbrigo, bagno, 2 matrimonia-
li, cantina, p.auto. c.e. C  

B129 - 2 stanze - €168.000

via Marighetto ingr, 
soggiorno/cucina, 2 balconi, 
bagno, 1 matrimoniale, canti-
na. + 2 garage c.e. D 

A161 - 1 stanza - €99.000 

Bolghera con terrazza, 22 
mq., a nuovo, ingr., cucina, sog-
giorno, ripost, disimp., bagno f., 
2 matrimoniali, cantina. c.e. D 

B220 - 2 stanze - €249.000

via Matteotti ovest, 
ingr., cucina, soggiorno, ter-
razzo, bagno, 2 stanze, ripost., 
cantina  c.e. E  

B62  -  2 stanze - €149.000

1° ultimo piano, ingr., soggior-
no/cucina, balcone, disimp., 2 
matrimoiniali, giardino, T.A. 
+ garage c.e. E 

B8 -  2 stanze - €140.000

Pergine sobborgo, ristrutturato, 
1° p., ingr., soggiorno/cucina, 2 bal-
coni, bagno, 2 matrimoniali, canti-
na, garage, orto e verde T.A. c.e. E 

B322 -  2 stanze - €107.000

Pergine centro, nuovo, 
ingr., cucina, soggiorno, terrazzo, 
2 bagni f., 2 matrimoniali, ripost., 
p.auto,  T.A.  + garage c.e. D 

B300 -  2 stanze - €230.000

Pergine del 2004, ingr., 
soggiorno/cucina, 2 balconi, 
2 bagni f., 2 matrimoniali, 
cantiana, p.auto TA.  + garage 

B259 -  2 stanze - €200.000

Cervara 170 m.q.  2° pia-
no di 4,, ingr, cucina, salone, 3 
balconi, 4 stanze, 2 bagni f., loc. 
bici, p.auto + garage c.e D  

I37 - 4 stanze - €300.000

Cognola sud-est-ovest, 
ingr., cucina, soggiorno, terraz-
za, disimp., 2 bagni f., 3 matri-
moniali, 2 cantine, p.auto orto, 
T.A.  c.e. E 

C113 - 3 stanze - €205.000

Meano ampia schiera di te-
sta di 180 mq., ampio giardi-
no/cortile 3 lati, T.A. c.e. D 

H20 - schiera - €298.000

Cervara in quadrifamigliare, 
a sud,  ingr., cucinone, soggior-
no, balcone, 4 stanze, 2 bagni f., 
T.A.  + garage doppio.   c.e. F 

C150 - 4 stanze - €247.000

MARTIGNANO come nuovo 
ingresso, soggiorno/cucina, ca-
mera, bagno, cantina, arredato. 
APE F 

A242 - 1 stanza - €125.000

TRENTO SUD: 70 mq ingresso, 
cucina abitabile, soggiorno, bal-
cone, camera matrimoniale, posti 
auto. 

A220 - 1 stanza - €130.000

CLARINA – Mini appartamento al primo 
piano, in buone condizioni interne, com-
posto da ingresso, bagno con vasca, zona 
giorno con angolo cottura,  divano letto e 
zona pranzo con accesso al balcone, ampia 
camera matrimoniale con armadio. Posto 
auto scoperto privato adiacente alla casa e 
cantina nell’interrato. C.E. Classe E

A299 – 1 stanza - € 140.000

VICINANZE OSPEDALE ampia 
metratura: ingresso, soggiorno con 
balcone, cucina abitabile, 2 camere 
matrimoniali, bagno fin, cantina, 
posto auto di proprietà. APE E 

B26 - 2 stanze - €185.000  

CLARINA PIANO ALTO: sog-
giorno, cucina, 2 camere, bagno, 
ripostiglio, cantina,posto auto, 
termoautonomo. 

B23 - 2 stanze - €206.000

C273 BOLGHERA piccola palaz-
zina ottimo: ingresso, soggiorno, 
cucina , bagno finestrato, 3 came-
re, cantina, giardino. 
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
to di soffitta e cantina. Posti 
auto condominiali, termoau-
tomo e spese condominiali 
irrisorie. 

RICHIESTA €180.000

 vendo attico  a trento 
Zona via Giusti, in fase di prossima 
costruzione disposto su tutto il pia-
no, libero su quattro lati! ingresso, 
cucina, salone, tre camere doppie, 
doppi servizi, soppalco con studio, 
guardaroba e piccolo wc, terrazza di 
circa 30mq! Completo di garage, po-
sto auto e cantina. Termoautonomo, 
classe energetica A+! Possibilita’ di 
recupero fiscale sui lavori! 

Occhio al prezzo: €700.000 

IN ESCLUSIVA
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Trento - Via dei Mille, 51 
0461.091076 

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

di Luca Molinari

Gardolo - Piazzetta P. 
Moravia, 9

0461.950174

SE VUOI VISIONARE LE PLANIMETRIE DEGLI IMMOBILI O CERCARNE ALTRI, VIENI A TROVARCI SUL NOSTRO SITO: WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

info@obiettivocasatrento.it 392.9213272

Immersa nel verde e ot-
timamente esposta al 
Sole, nuova casa singola in 
lotto totale di 5,000 mq, su 
4 livelli, 480,00 mq utili in-
terni, pannelli solari e foto-
voltaico: ingresso, doppio 
soggiorno, cucina, 5 stanze 
da letto, 4 bagni, lavarina, 
65,00 mq di stube. Riscal-
damento a pavimento. 
Tutt’intorno verde privato 
di 4.500 mq comprensivi 
anche di 1.000 mq. di ma-
neggio in ottimo stato, e 
ulteriori 2.300 mq di zona 
bosco con noccioli e tartu-
faia. INFO IN UFFICIO. 

VIGOLO VATTARO 

www.pianetaimmobiliare.tn.it

info@pianetaimmobiliare.tn.it

In recente edificio, fuori dal traffi-
co, con ingresso, soggiorno-cucina, 
ampio balcone, bagno finestrato 
con vasca, disimpegno notte, ampia 
matrimoniale. Cantina. Parcheggio.   
Completamente arredato. Ter-
moautonomo.  € 98.000 Classe D  
E.P.= 125,41  kWh/m2 annuo

A005  GARDOLO 
4° ultimo piano,  abitabile da 
subito,  con ingresso,  soggiorno, 
cucinotto, ampio balcone, bagno, 
stanza matrimoniale, stanzino. 
Soffitta. Ampio parcheggio.
€ 115.000.  Classe D E.P.= 147,38  
kWh/m2 annuo.

B021   MELTA
splendido appartamento al 
2° ultimo piano in piccola casa 
storica totalmente  ristrutturata. 
Splendida stube di circa 35 mq 
complessivi, con avvolti.  Garage.  
€ 208.000  A.p.e. in fase di ri-
lascio.

B130 CIVEZZANO 
nel verde, 2°ultimo piano con 
ingresso, cucina, soggiorno, 
ripostiglio, 2 terrazzi, 2 stan-
ze, bagno. Posto auto privato.   
€ 178.000.   Possibilita’ garage. 
Classe C   E.P.=83,71 kWh/m2 
annuo

B054 GARDOLO 
nuovo  con giardino, ingres-
so, soggiorno-cucina, stanza, 
bagno. Posto auto privato. De-
posito. Termoautonomo. Ar-
redato con mobili nuovi su 
misura. € 148.000.   Classe B

A018  ZONA MEANO 

recente, 38,00 mq utili, piano terra, 
ingresso, soggiorno-angolo cucina 
con terrazza-giardino di 55,00 
mq., stanza matrimoniale e bagno 
cieco con doccia e attacco lavatrice. 
Cantina. Posto auto condominiale. 
Risc. autonomo, minime spese con-
dominiali. I.P.E. D 117.000 € 

CALLIANO
70,00 mq: ingr., ampio soggiorno-
cucina, disbrigo, 3 stanze da letto 
(1 matrimoniale e 2 singole), bagno 
con doccia. POSSIBILITA’ DI RICREA-
RE LE 2 STANZE MATRIMONIALI 
COME ERA IN ORIGINE. Cantina. 
T.A., nessuna spesa cond. I.P.E. E 
196,81 kwh/mqa 122.000 € !!! 

OCCASIONE a VIGOLO BASELGA 
recente palazzina, 75,00 mq 
utili: ingr, cucina abitabile, 
soggiorno con balcone lumi-
nisissimo a sud, 2 stanze da 
letto doppie e bagno finestra-
to. Ampia cantina e 2 posti 
auto privati. Risc. auto. I.P.E. 
D 155.000 € 

CALAVINO
mini appartamento in palazzina, 
45,00 mq utili ad ultimo piano, ar-
redato: ingr, soggiorno-cucina con 
luminoso balcone a sud, disbrigo, 
stanza matrimoniale, bagno fine-
strato con doccia e attacco lavatri-
ce. Posti auto condominiali. Risc. 
aut. I.P.E. D 157.000 € + garage 

MATTARELLO
completamente ristrutturato e ar-
redato: ingr, soggiorno-cucina con 
balcone/loggia, disbrigo, 2 stanze da 
letto (1 matrimoniale e 1 singola), ba-
gno con doccia. Soffitta. Posto auto 
condominiale in piazzale privato. 
Risc. aut, minime spese cond. I.P.E. D  
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
da 3 camere, soggiorno, cucina, 2 bagni, 
stube, garage, cantina EURO 350.000,00 

LASINO 
vende in paese porzione di casa con am-
pio spazio verde EURO 150.000,00 

VIA LUIGI DE CAMPI 
vende ampio appartamento di mq 200, in palazzina si-
gnorile con splendido panorama composto da salone 
con terrazzo, cucina abitabile, 4 stanze, 2 bagni, ter-
razzi, ripostiglio, soffitta, garage EURO 550.000,00

chiarezza, competenza e correttezza dal 1985
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In zona immersa nella tranquillità e nel verde, proponiamo
nuova mansarda con travi a vista, composta da 3 stanze da
letto più zona studio, 2 bagni, cucina abitabile di 15mq,
soggiorno di circa 50mq con zona soppalco di circa 40mq.
Possibile personalizzazione e scelta finiture. Cantina e
garage doppio.
PROGETTAZIONE D’INTERNI STUDIATA PER TUTTE LE ESIGENZE.

TRENTO - Residenza Maso Casteller

TEL. 0461-849305
www.edilcasacostruzioni.it

TRENTO – SPINI DI GARDOLO
Via al Pont dei Vodi, 11A 

Sponsor

COSTRUZIONI RISTRUTTURAZIONI e VENDITA DIRETTA dal 1980

Proponiamo ultimo appartamento al secondo piano composto da cucina 
e soggiorno di circa 30mq. , camera matrimoniale, camera doppio, 
disbrigo, bagno finestrato e amplio balcone. 
COMPRESO DI GARAGE n°10 e CANTINA n° 10

ULTIMO APPARTAMENTO 2 STANZE  
€ 255.000 compreso GARAGE e CANTINA
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di Leonardo Panetta

Tel. 
0461.923003
333.2303830

www.nuovispazi.eu info@nuovispazi.eu 

€ 190.000
VENDeSI

TRENTO VIA VITTORIO VENETO
PARTE ALTA, VISTA SU CORSO 3 NOVEMBRE, LUMINOSO APPARTAMEN-
TO, 2 STANZE LETTO, SOGGIORNO, CUCININO, RIPOSTIGLIO, BAGNO FI-
NESTRATO, BALCONE, SOFFITTA. PIANO ALTO.  cl. en. E, 183,16 Kwh/
m2a.

€ 190.000

VENDeSI
A SUD DI TRENTO

NUOVISSIMA PALAZZINA A POCHI KM  
A SUD DI MATTARELLO, SPLENDIDO 
E NUOVO MINI CON BELLE FINITU-
RE, 1 TERRAZZINO, 1 BALCONE, 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTU-
RA, BAGNO, FINESTRATO, STANZA 
DA LETTO, CANTINA, EV. GARAGE. 
CL. EN. B 57,51 KWH/MQA.  

VENDeSI
TN - VIALE ROVERETO

GRAZIOSO ED AMPIO MINIAP-
PART. IN SPLENDIDA ZONA CEN-
TRALE LUNGO FERSINA. 1 STAN-
ZA MATR., SOGGIORNO/CUCINA, 
RIPOST., BAGNO, BALCONE, 
CANTINA, EV. P. AUTO.

VENDeSI
TN - MONTE BONDONE

MERAVIGLIOSA VISTA DOMINAN-
TE, IN TRANQUILLO ED ELEGANTE, 
COMPLESSO. VILLETTA SU 2 LIVEL-
LI, CIELO-TERRA, LUMINOSISSIMA, 
COMPLETAMENTE  ARREDATA, IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, 1 
BAGNO, 2 BALCONI, 2 STANZE LET-
TO. Ape in elab. Cl. en. F

VENDITA NEGOZIO
TRENTO CENTRO 

CENTRALISSIMO, ZONA OSPEDA-
LE SAN CAMILLO, GRAZIOSO NE-
GOZIO VETRINATO A PIANO STRA-
DA CON SERVIZI, CIRCA 25 MQ. 
IDEALE PER INVESTIMENTO CON 
potenziale OTTIMA RESA LOCA-
TIVA. cl. en. D 37,56 Kwh/m2a

€ 125.000 € 220.000 € 230.000 € 60.000

AFFITTASI
ATTICO ZONA DUOMO

in CONTESTO ELEGANTE E SIGNO-
RILE. NUOVO ED ESCLUSIVO ATTI-
CO CON TERRAZZA E VISTA IMPA-
REGGIABILE. Finiture di pregio, 
non arredato. 2 STANZE, 2 BA-
GNI, AMPIO SOGG./CUCINA, GARA-
GE, CANTINA, Ape in elab.

AFFITTASI
TN ATTICO LUNGO FERSINA

MERAVIGLIOSO ESCLUSIVO ATTI-
CO SU 2 LIVELLI, IN ZONA STUPEN-
DA CON VISTA SU FIUME FERSINA, 
4 STANZE DA LETTO, SOGGIORNO, 
CUCINA, 2 BAGNI, CABINA ARMA-
DIO, 2 TERRAZZe, 4 BALCONI,   GA-
RAGE. DOPPIO INGRESSO. cl. en. 
C 80,15 Kwh/m2a. 

AFFITTO COMMERCIALE
STUPENDO UFFICIO

TRENTO SUD, COMODO E AMPIO UF-
FICIO DI OLTRE 300 MQ. 1 OPEN SPA-
CE CON 6 SCRIVANIE, 1 SALA CON-
FERENZE, 3 UFFICI PRESIDENZIALI,  
CON AMPIO MAGAZZINO/GARAGE 
PER 10 AUTO, CUCINA E SALOTTINO, 
(ALTA RAPPRESENTANZA) ARREDATO 
DI TUTTO cl. en. C 22,06 Kwh/m2a.

AFFITTO COMMERCIALE
UFFICIO  CON VETRINA

TRENTO CLARINA, VIA DEGA-
SPERI, ZONA DI FORTE PASSAG-
GIO E DI GRANDE VISIBILITA’, 
CIRCA 80 MQ, IDEALE PER PRO-
FESSIONISTI O STUDI MEDICI, 
LIBERO SUBITO. Ape in elab.

€ 800

VENDeSI
TRENTO PRIMA COLLINA - SAN DONA’

GRAZIOSA MANSARDA CON SOPPALCO E TERRAZZO, 2 STANZE (DI CUI 
UNA IN SOPPALCO), SOGGIORNO/CUCINA, RIPOSTIGLIO/LAVANDERIA, 
BAGNO FINESTR, AMPIO GARAGE, GRANDE CANTINA. ARREDATO.  cl. 
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